T. R. apud Westm' xvij die Junii.

Indemnitas pro Waltero de Frenes ad Scotiam profecturo.

R. thes' & baronibz suis de fcc'io factm Indempnitati Wal'ri de Frenes qui cum ditto & fideli n'ro Johi de Warenn' comite Surr' in obsequiũ n'rm p'ceptũ n'rm p'fatur' est ad ptes Scot' sicut ex testimonio ejusdem comitis nob constat p'spice volentes vob mandamus qd demandam quam facitis eidem Wal'ro p' debitis n'ris aut alioꝝ quozcũq; ponatis in respectum usq; ad festum Pasch' p'ximo futur' nisi aliud int'um inde p'cepim' Et districtõem si quam ei ea occõne fieri fecistis int'um relaxari fac' eidẽ.

T. R. ap'd Westm' xvij die Octob'.

Cons' tras de respectu het idem Walter' directas vic' Heref'.

Membr. 2.
Westm.
13 Oct.

DE ANNO R' EDWARDI VICESIMO TERTIO.

A.D. 1295.

Roberto de Brus, domino Vallis Anandi, mandatur quod literam comitis Hollandiæ restituat.

R. ditto & fid' suo Robto de Brus dño Wiffi fanandi * factm Quia ordinatio dudum fta in' vos & nob' virũ Dñm Florentẽ com' Holland & Zeland ac dñm Frisie unde altera ps litte inde confecte & sigillo v'ro consignate in custod' v'habili p'ris A' Dunolm' epi in castro ipius epi de Norham residet sicut nob constat et alia ps sigillo dñi com' signata in custodia v'ra existit tenere † non potuit scdm p'locuta Vobis mandamus rogantes quatinus recepta alia pte p'dte ire a p'fato Dunolm' ep'o p' manus constab' ipius epi castri p'dti illam ptem ut p'dtm est penes vos existentem p'fato com' Holland vel dño constab' ad opus ipius com' sine ditone restituatis Et hoc nullaten' omittatis.

T. R. ap'd Abconewey vj die April'.

P' ipm R' nũciantẽ Dunolm' ep'o.
Et est claus'.

Custodia manerii Caledore comitis conceditur Roberto Glasgauen' episcopo.

R. & supior dñs regni Scot' omibz ad quos factm Cum p'mo die Octobr' anno r' ñ vicesimo scdo concesserimus v'habili pat' R' Glasgauen' ep'o custodiam manerii de Caledore comitis cum p'tin' quod fuit in manu n'ra rone minoris etatis heredis Duncani quondam comitis de Fif defuncti habend' ad voluntatem n'ram Volentes eidem ep'o gr'am in hac pte face uberiores concessimus ei custodiam manerii p'dti habend' cum feodis militum advocacionibz eccliaꝝ wardis releviis maritag' escaetis & omibz aliis ad custodiam illã qualicũq; spectantibz usq; ad legitimam etatem heredis p'dti Reddendo inde annuatim ad t'minos consuetos quadraginta libras Wiffi Biset cui eas assignavimus durante custodia p'dta In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxvj die Aug' ti.

Citatio regis Scotiæ ad respondendum Malculmo filio Lengleys de Scotia.

R. & supior dñs regni Scot' ditto & fid' suo J' eadem gr'a regi Scottoꝝ illustri factm Querelam Malculmi le fiz Lengleys de Scot' recepim' cõtinẽtẽ qd cũ ip'e in curia v'ra coram vob' p'ram de Kvntvr cũ p'tin quam vos eidem min' iuste detin-

magna instantia vob' pluries supplicasset qd ei inde in curia v'ra justitiam fieri faciatis vos id ei face denegastis & in justitia sibi sup hoc exhibenda totalit' defuistis Nos igitur qui sum' & esse debemus singlis de potestate & dño n'ro in exhibenda justitia debitores adjornamus vos qd fitis coram nob' in Craistino Aiaz p'bicz tũc fũim' in Angl' * ubicũq; tũc fũim' in Angl' p'fato Malculmo sup p'missis responsuri & ult'ius fturi & recepturi quod curia n'ra consideravit in hac pte Et heatis ibi hoc b're.

T. R. apud Westm' xxx die Aug'.

Et fuit clausa.

Et mand' est vic' Northumbr' &c. ut in similibus.

Citatio regis Scotiæ ad respondendum Alexandro de Insula et Juliana uxori sue.

R. & supior dñs regni Scot' ditto & fideli suo J' eadem gr'a regi Scottoꝝ illustri factm Querelam Alexandri de Insula & Juliane ux'is sue recepim' cõtinẽtem qd cũ ip'i in cur' v'ra corã vob' t'iam ptem t're de Lysmor cũ p'tin' que est in manu v'ra ut dicitur ut jus suũ de hereditate ipius Juliane sibi reddi petivissent & cũ magna instantia vob' pluries supplicassent qd eis inde in curia v'ra justitiam fieri faciatis vos id eis face denegastis & in j'p'tia eis sup hoc exhibenda totalit' defuistis p'p' quod iidem Alexander & Juliana nob' ut supiori dño regni Scot' cũ instantia supplicarũt ut eis sup hoc in v'ri dectm justitiam fieri faciamus Nos igitur qui sum' & esse debemus singlis de potestate & dño n'ro in exhibenda justitia debitores adjornam' vos qd fitis corã nob' in Craistino Aiaz ubicũq; tũc fũim' in Angl' p'fatis Alexo & Juliane sr p'missis responsur' & ult'ius ftur' & recept'ri quod cur' n'ra consideravit in hac pte Et heatis ibi hoc b're.

T. ut s'.

Et fuit claus'.

Et mand' est vic' Northumbr' &c. ut in similibus.

Episcopus Karlioli et abbas Novi Monasterii assignantur ad recipiendum tria castra cum oppidis in Scotia.

R. & supior dñs regni Scot' omibz ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim' v'habilem patrem J' ep'm Karl' & † abb'tem de Novo Monasterio exhibitores p'sentiũ & eoꝝ al'um ad recipiend' noie n'ro a ditto & fideli n'ro Johi R' Scot' illustri castrum & villã de Berewik sup Twedam castrũ & villã de Rokesburgh & castrũ & villam de Gedewrth ob securitatem n'ram & regni n'ri ac aliaꝝ t'raz n'ro dominio subditaz In cui' &c.